
Uchwała Nr XXI/ 208 / 2004
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia  28 maja 2004

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2004 rok
( zmiana 2 )

Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt.  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie Gminnym ( Dz. U.  z 2001r  Nr  142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami), art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998r o finansach publicznych
(Dz. U. z  2003r  Nr 15 poz.148  z późniejszymi zmianami) – Rada Miejska
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 zwiększa się plan budżetu
po stronie wydatków o kwotę  8.000.000,-  zł  ,  plan po zmianach wynosi
82.145.849,-zł

2. Różnica  pomiędzy  dochodami  a  wydatkami  została  uwzględniona  w
załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

W y d a t k i

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale 75023 Urząd Gminy o 
kwotę  200.000,- zł z przeznaczeniem na:

a/ pokrycie kosztów sądowych zgodnie z wyrokiem sądu 100.000,- zł
b/ wpis od wniesienia kasacji                                              100.000,- zł

2. Zwiększenie wydatków bieżących w rozdziale 75814 Różne rozliczenia o
kwotę  7.800.000,- zł z przeznaczeniem na regulację zobowiązań wobec
„Polsatu” zgodnie z wyrokiem sądu.

Łączna kwota zwiększenia wydatków wynosi  8.000.000,- zł, a na
pokrycie zwiększonego deficytu przeznacza się kredyt zgodnie z zapisami w
załączniku dotyczącego finansowania niedoboru oraz rozdysponowania
nadwyżki budżetowej.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXI/208/2004
Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego
z dnia 28 maja 2004 roku

WYDATKI

Dz      
rozdz treść budżet zmniejszenie zwiększenie budżet

§  przed zmianą   po zmianie

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 8 243 686 200 000 8 443 686

75023 Urzędy Gmin 7 009 950 200 000 7 209 950

1 wydatki bieżące 6 796 050 200 000 6 996 050

pozostałe 1 527 544 200 000 1 727 544

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 632 000 7 800 000 8 432 000

75814 Różne rozliczenia finansowe 0 7 800 000 7 800 000

1 wydatki bieżące 0 7 800 000 7 800 000

pozostałe 0 7 800 000 7 800 000

      
 razem 74 145 849  8 000 000 82 145 849



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXI /208/2004
Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego
z dnia 28 maja 2004 roku

          Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedoboru i rozdysponowaniem

          nadwyżki budżetowej

B u d ż e t  2004

      
§ Treść Przychody Rozchody

   
  Budżet Budżet

   2004  2004
1 2  3  4

   

931

Przychody ze sprzedaży
innych papierów
wartościowych  0 0
   

1emisja obligacji  0 0
   

952

Przychody  z
zaciągniętych pożyczek i
kredytów na rynku
krajowym  12 500 000 0
   

1

kredyt inwestycyjny na
realizację zadań:środek
trwały w budowie  4 500 000 0
   

2

kredyt na pokrycie
zobowiązań wobec
"Polsatu"  8 000 000 0
   

992

Spłaty otrzymanych
krajowych pożyczek i
kredytów  0 4 781 440
   

A k r e d y t y  0 4 781 440
   

1kredyt BOŚ  0 1 125 440
   

a
modernizacja i rozbudowa
oczyszczalni ścieków   1 125 440
   

2kredyt BOŚ  0 156 000
   

a kolektory  0 156 000



3
kredyt na 6 000 000 Nordea
Bank Polski S.A.  0 1 500 000
   

a
budowa hali sportowej w
2000 roku   
   

b

modernizacja obiektów
Gimnazjum Nr 3
i PSP Nr 2   
   

c

infrastruktura komunalna-
modernizacja
dróg,skrzyżowań wraz z
regulacją świetlną   
   

d
budowa siedziby Muzeum
Ziemi Kociewskiej   
   

4
kredyt na 8 000 000 Bank
Milenium S.A.  0 2 000 000
   

955
Przychody z tytułu innych
rozliczeń krajowych  6 565 074 0
   
   

1wolne środki  6 565 074 0
   

      
R a z e m :  19 065 074 4 781 440

      


